
UCHWAŁA NR XXIX/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących 
własność Gminy Miasta Przasnysz. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulaminy korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych stanowiących 
własność Miasta Przasnysz: 

1. Regulamin korzystania z placów zabaw stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicach informacyjnych, usytuowanych w widocznym miejscu, przy wejściu na teren placów zabaw 
i siłowni zewnętrznych. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z placu zabaw lub siłowni zewnętrznej, zlokalizowanych na terenie Miasta 
Przasnysz zobowiązana jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: ADB92D95-EDF0-408B-9866-2FDD9B60111B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIX/220/2020 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Miasta Przasnysz  

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i 

wypoczynku.  

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 

3. Z placu zabaw można korzystać: 

1) w okresie od 1 października do 31 marca w godzinach od 7.00 do 20.00; 

2) w okresie od 1 kwietnia do 30 września w godzinach od 6.00 do 22.00. 

4. Osoby przebywające w obrębie placu zabaw zobowiązane są do przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, według 

następujących zasad: 

1) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 

szczególnie dotyczy to huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów;  

2) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno 

dziecko na jednym miejscu jednocześnie;  

3) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń;  

4) z urządzeń mogą korzystać dzieci w wieku określonym w instrukcji korzystania z 

danego urządzenia;  

5) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów. 

6. Na terenie placu zabaw zabrania się:  

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

2) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 

substancji;  

3) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach oraz pojazdami 

mechanicznymi. 

4) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności;  

5) korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych oraz skargi i wnioski dotyczące 

funkcjonowania i korzystania z placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu Miasta Przasnysz, 

ul. Jana Kilińskiego 2, tel. 29 756 49 00, email: umprzas@przasnysz.um.gov.pl/. 

Id: ADB92D95-EDF0-408B-9866-2FDD9B60111B. Podpisany Strona 1



 

Telefony alarmowe:  

Policja - 997;  

Straż Pożarna – 998; 

Pogotowie Ratunkowe - 999; 

Telefon alarmowy – 112. 

 

Id: ADB92D95-EDF0-408B-9866-2FDD9B60111B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIX/220/2020 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Miasta Przasnysz  

 

1. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi 

sportu i rekreacji mieszkańców. 

2. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest nieodpłatne. 

3. Z siłowni zewnętrznej można korzystać: 

1) w okresie od 1 października do 31 marca w godzinach od 7.00 do 20.00; 

2) w okresie od 1 kwietnia do 30 września w godzinach od 6.00 do 22.00. 

4. Osoby przebywające w obrębie siłowni zewnętrznej zobowiązane są do przestrzegania 

niniejszego Regulaminu. 

5. Z urządzeń mogą korzystać osoby w wieku określonym w instrukcji korzystania z danego 

urządzenia. 

6. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien 

zapoznać się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania 

ćwiczeń, zamieszczonych na urządzeniach.  

7. Na terenie siłowni zewnętrznej zabrania się:  

1) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 

substancji;  

2) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach oraz pojazdami 

mechanicznymi. 

3) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności. 

8. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z siłowi zewnętrznej 

należy zgłaszać do Urzędu Miasta Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, tel.29 756 49 00, 

email: umprzas@przasnysz.um.gov.pl. 

 

Telefony alarmowe:  

Policja - 997;  

Straż Pożarna – 998; 

Pogotowie Ratunkowe - 999; 

Telefon alarmowy – 112. 

Id: ADB92D95-EDF0-408B-9866-2FDD9B60111B. Podpisany Strona 1




